关于举办“2012年精品资源共享课建设工作培训会议”的通知

                                            高教研[2012]  号

各有关高校:

    根据教育部《关于开展2012年国家级精品资源共享课推荐工作的通知》（教高司[2012]135号）要求和工作进度安排，我中心计划于2012年10月—11月期间，会同各省级教育行政部门，分省市召开“2012年精品资源共享课建设工作培训会议”。会议将围绕国家级精品资源共享课建设和申报工作进行针对性培训和研讨，使学校、教师深刻理解资源共享课的建设背景、意义，更好地把握建设要求、技术标准，掌握课程申报工具的使用，确保2012年国家级精品资源共享课建设、申报工作的顺利开展。兹定于2012年11月6日召开广东省2012年精品资源共享课建设工作培训会议，本次会议由南方医科大学承办，现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

1. 原国家精品课程建设学校教务处负责人(处长或主管副处长)；

2. 原国家精品课程建设学校技术部门负责人；

3. 计划申报2012年国家精品资源共享课的课程主讲教师，每门课程1至2人。

二、会议内容

    1.精品资源共享课建设专家组成员结合建设办法和申报通知介绍资源共享课的建设背景、意义和建设要求；

2.原国家精品课程主讲教师谈对精品资源共享课的理解及转型升级建设的计划和举措；

3.国家精品资源共享课工作组讲解课程建设技术标准；

4．国家精品资源共享课工作组讲解2012年国家级精品资源共享课申报流程及申报工具的使用；

5.交流研讨。

    三、会议时间、地点

时间：2012年11月6日9：00—16：30，

地点：南方医科大学行政楼枫林堂枫叶厅

四、报到时间

 2012年11月5日下午14:00至11月6日上午8:30。会议报到地点：会议前一天报到的请直接到南方大酒店大堂报到处报到；会议当天报到的请8:30前直接到南方医科大学行政楼枫林堂枫叶厅大堂报到。

五、会议联系人

 本次会议由南方医科大学教务处承办 ，我们将竭诚为与会代表提供全面周到的服务，有关详细事宜请致电咨询：王飞，杜华 020-61648481  020-61648023  18802000699   电子邮箱：wangfei48699@163.com

 全国高等学校教学研究中心：王青林电话： 010-58582264 13801175769  电子邮箱：crct@crct.edu.cn

六、会议收费

本次培训时间为一天，会务费350元/人，统一安排食宿，费用自理。七、会议回执
请有关高校参会代表逐项认真填写会议回执，务必于2012年10月28日前将回执以电子邮件的形式发至高教研究中心和会议承办高校。

附件：会议回执、交通指引

全国高等学校教学研究中心

二〇一二年十月八日

附件1

会议回执

	单位全称

	通讯地址

	邮 编

	姓 名
	性 别
	部 门
	职 务
	联系电话
	手 机
	电子邮箱
	课程名称

	计划到会时间
	 ＿ 月 ＿ 日 ＿ 时

	住宿要求

	标间：＿   间（270元／间，含早）＿天

豪标：＿   间（350元／间，含早）＿天

豪单：＿   间（350元／间，含早）＿天

不安排住宿：（    ）

	备注

*“课程名称”请填写此人承担的原国家精品课程的名称

附件2
会议交通指引
1、广州市内交通路线：

（1）公交车：广州市内有804、862、179、296、32、502、560、56、126、136、833、836等多条公交线路途经南方医院站，到南方医院站下后步行进入南方医院，南方大酒店位于医院门诊楼旁。

（2）地  铁：由市内各地铁站换乘地铁3号延长线（机场南站方向）到京溪南方医院站下，北行150米进入南方医院，南方大酒店位于医院门诊楼旁。

 南方大酒店往东直行500米至左侧南方医科大学行政楼枫林堂枫叶厅。

2、广州市外交通路线：

（1）深圳方向至南方医科大学会议报到地点的行车路线：

    广深高速-北环出口（广从出口）沙太路，右转北行2公里到南方医科大学东门进入100米右侧南方医科大学行政楼枫林堂枫叶厅；

（2）珠海、中山方向至南方医科大学会议报到地点的行车路线：

    京珠高速（北行）-华南快速-广州环城北线-北环出口（广从出口）沙太路，右转北行2公里到南方医科大学东门进入100米南方医科大学行政楼枫林堂枫叶厅。
（3）顺德方向至南方医科大学会议报到地点的行车路线：

    广珠西线-广州环城高速（北线）-广深方向-沙河立交-广从出口，右转北行2公里到南方医科大学东门进入100米南方医科大学行政楼枫林堂枫叶厅。
学校平面示意图：

[image: image1.png]